
UCHWAŁA NR LXII/536/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.[1] ) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.[2] ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żyrardowskiego, Rada Miejska 
w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych drogi zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w § 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1]  zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
[2]  zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 760 

Id: 7E270376-19FC-440E-AAD9-C43D2628DD4E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do projektu Uchwały Nr LXII/536/23 Rady Miejskiej  

w Mszczonowie z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie zaliczenia dróg  

do kategorii dróg gminnych. 

 

 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 

1. ul. Jana Kilińskiego Droga o długości 155 m na odcinku od ulicy Nowy Rynek do 
ulicy Zarzecznej. 
Droga znajduje się na działkach nr ew. 672, 751, 517, 365 w 
Mszczonowie 

2. ul. Jana Maklakiewicza Droga o długości 581 m na odcinku od drogi powiatowej nr 
1527W – ulicy Tarczyńskiej do drogi gminnej nr 470834W – 
ulicy Dworcowej. 
Droga znajduje się na działkach nr ew. 1094/1, 1068/3 w 
Mszczonowie. 

3. ul. Henryka Sienkiewicza 
ul. Nowy Rynek 

Droga o długości 780 m na odcinku od drogi powiatowej nr 
4724W – ulicy Rawskiej do drogi gminnej nr 470822W – ulicy 
Tysiąclecia. 
Droga znajduje się na działkach nr ew. 1995, 657, 1062 w 
Mszczonowie. 

4. ul. Spółdzielcza Droga o długości 1145 m na odcinku od drogi powiatowej nr 
1527W – ulicy Tarczyńskiej do granicy działki nr ew. 1196 w 
Mszczonowie. 
Droga znajduje się na działkach nr ew. 1196, 2009, 1496/10, 
2032, 2045 w Mszczonowie. 

5. ul. Termalna Droga o długości 268 m na odcinku od drogi gminnej nr 
470815W – ulicy Północnej do drogi gminnej nr 470833W – 
ulicy Warszawskiej. 
Droga znajduje się na działkach nr ew. 1393, 1418, 1415/1 w 
Mszczonowie. 

6. ul. Towarowa  
ul. Krótka 

Droga o długości 621 m na odcinku od drogi gminnej nr 
470834W – ulicy Grójeckiej do bocznicy kolejowej. 
Droga znajduje się na działkach nr ew. 898, 899, 419/7 w 
Mszczonowie. 

7. ul. Romualda Traugutta Droga o długości 105 m na odcinku od ulicy Sienkiewicza do 
drogi gminnej nr 470196W – ulicy Grójeckiej. 
Droga znajduje się na działce nr ew. 687 w Mszczonowie. 

8. ul. Zarzeczna Droga o długości 181 m na odcinku od drogi powiatowej nr 
4724W – ulicy Rawskiej do skrzyżowania z drogą gminną nr 
470813W – z ulicą Opłotki. 
Droga znajduje się na działce nr ew. 510 w Mszczonowie. 

Id: 7E270376-19FC-440E-AAD9-C43D2628DD4E. Podpisany Strona 1



Id: 7E270376-19FC-440E-AAD9-C43D2628DD4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

